福島臨技学発令 5第 4号

令和 5年 6月吉日

施設長 様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長  山寺 幸雄

生物化学分析部門 部門長  山本 肇

（公印省略）

令和 5年度福島県臨床検査技師会生物化学分析部門臨床化学検査分野研修会のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、生物化学分析部門臨床化学検査分野研修会を下記の日程で開催することとなりま

した。つきましては、ご多忙の折恐縮でございますが、貴施設会員の出席についてご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 5年 8月 30日(水) 18：00～19：30

場 所：ZOOMを用いたWeb研修会

内 容：

「パニック値のおさらいと潮流」

竹田綜合病院 山本 肇

「施設における運用の紹介」

竹田綜合病院 関本 正泰 先生

会津医療センタ一附属病院 渡部 和也 先生

公立岩瀬病院 吉川 誠一 先生

 参加費： 0円

   日臨技生涯教育点数：専門 20点

以上

お問い合わせ先：福島県臨床検査技師会 生物化学分析部門臨床化学検査分野 分野長

一般財団法人竹田健康財団 竹田綜合病院 臨床検査科 山本 肇

〒965-8585 会津若松市山鹿町 3-27

Tel; 0242(29)9924, Fax; 0242(29)9824, E-mail; hy-mt-ph.d@takeda.or.jp

福島臨技学発令 5第 4号

令和 5年 6月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長  山寺 幸雄

生物化学分析部門 部門長  山本 肇

（公印省略）

令和 5年度福島県臨床検査技師会生物化学分析部門臨床化学検査分野研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、生物化学分析部門臨床化学検査分野研修会を下記の日程で開催することとなりました。

ご多忙と存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 5年 8月 30日(水) 18：00～19：30

場 所：ZOOMを用いたWeb研修会

内 容：

「パニック値のおさらいと潮流」

竹田綜合病院 山本 肇

「施設における運用の紹介」

竹田綜合病院 関本 正泰 先生

会津医療センタ一附属病院 渡部 和也 先生

公立岩瀬病院 吉川 誠一 先生

昨今、医療安全の一環としてパニック値報告後の伝達や処置の確認などが求められるようになりました。新た

に取り組まれる施設で参考にして頂くために、今回、すでに実績のある施設の運用や課題を共有する研修会を

企画しました。分野に関らず、奮ってご参加ください。

   参加費： 0円

   日臨技生涯教育点数：専門 20点

参加申し込み方法：専用申し込みフォーム

 https://forms.gle/hKkHi7NTFeBddkYD8

後日ミーティング ID・PW 等について御案内致します。同一施設、複数人での視聴の場合も 1 名

ずつ参加登録をお願いします。

申し込み締め切り：令和 5年 8月 21日(厳守)

原則、締め切り後の申し込み、申し込みなしでの受講は認めません。

＜問い合わせ先＞：福島県臨床検査技師会 生物化学分析部門 臨床化学検査分野 分野長

一般財団法人竹田健康財団 竹田綜合病院 臨床検査科 山本 肇

〒965-8585 会津若松市山鹿町 3-27

Tel; 0242(29)9924, Fax; 0242(29)9824, E-mail; hy-mt-ph.d@takeda.or.jp

以上